UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NVYD

V/v báo cáo triển khai thực hiện

quy định về xếp cấp chuyên môn

kỹ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày        tháng 12  năm 2024

Kính gửi: Bộ Y tế

Thực hiện Công văn số 8073/BYT-BH ngày 27/12/2024 của Bộ Y tế về

việc cung cấp thông tin về kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh.

Sở Y tế đã tổ chức họp và thẩm định hồ sơ xếp cấp chuyên môn kỹ thuật

của Bệnh viện đa khoa tỉnh và Trung tâm Y tế các huyện, thành phố trên địa

bàn tỉnh theo Quyết định số 1211/QĐ-SYT ngày 17 tháng 10 năm 2024 về

việc thành lập Hội đồng thẩm định xếp cấp chuyên môn kỹ thuật đối với các

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh thuộc thẩm quyền quản lý và giải quyết của Sở

Y tế tỉnh Bắc Kạn. Kết quả bảng chấm điểm xếp cấp theo Phụ lục V trong

Nghị định số 96/2023/NĐ-CP của các đơn vị (có Phụ lục gửi kèm)

Với nội dung trên, Sở Y tế Gửi Bộ Y tế tổng hợp theo quy đinh./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như trên;

- Vụ Bảo hiểm Y tế;

- Cục Quản lý Khám bệnh, chữa bệnh;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Mạnh Cường

2

Phục lục

KẾT QUẢ XẾP CẤP CHUYÊN MÔN KỸ THUẬT

(kèm theo Văn bản số          /SYT-NVYD ngày         tháng 12 năm 2024)

Bảng 1: Cơ sở KBCB công lập

STT Tên cơ sở KBCB

Điểm

chấm

Cấp

chuyên

sâu

Cấp

cơ

bản

Hạng

bệnh

viện đã

xếp

trước

1/1/2025

Tuyến

CMKT

đã xếp

trước

1/1/2025

1.   Bệnh viện đa khoa tỉnh 49  X I Tỉnh
2.  Trung tâm Y tế huyện

Pác Nặm

26  X II Huyện

3.  Trung tâm Y tế huyện

Ba Bể

26  X II Huyện

4.  Trung tâm Y huyện

Ngân Sơn

26  X II Huyện

5.  Trung tâm Y tế huyện

Bạch Thông

31  X II Huyện

6.  Trung tâm Y tế huyện

Na Rì

26  X II Huyện

7.  Trung tâm Y tế huyện

Chợ Đồn

24  X II Huyện

8.  Trung tâm Y tế huyện

Chợ Mới

28  X II Huyện

9.  Trung tâm Y tế thành

phố Bắc Kạn

26  X II Huyện

Bảng 2: Cơ sở KBCB tư nhân

STT Tên cơ sở

KBCB

Điểm

chấm

Cấp

chuyên

sâu

Cấp

cơ

bản

Hạng

bệnh

viện đã

xếp

trước

1/1/2025

Tuyến

CMKTđã

xếp trước

1/1/2025

1.
2.
3.
4.
5.

		2024-12-30T15:40:21+0700

		2024-12-30T15:44:43+0700

		2024-12-30T15:44:38+0700

		2024-12-30T15:44:38+0700

		2024-12-30T15:45:06+0700